Starszy Felczer Kornel Segał.
_________________________________ -2210-1—3

Zawiadamiam strony interossowane, że Kon-
< traktem Urzędowym przed Regentem Kancel-

larji Ziemiańskiej w Warszawie Ignacym Cie
sielskim, w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1876 r. sporządzo
nym, wypuściłem w dzierżawę

Hutę wyrobów Szkła
w majątku moim Liebortow znajdującą się, Leopoldowi Talma
i Janowi Liebert,—od tego więc czasu wszelkie umowy z no-
wo-dzierżawcami zawierane tylko być mogą i do nich z za
potrzebowaniami zgłaszać się należy.

W Liebertowie dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1876 r. -
Jersy lAebert.

—2182—1—1

1. Uwertura z op. „Lestocg,* Aubera.
2. Cagliostro Kadryli, Jana Straussa.
3. Frtlhlings Erwachen; Romans, Em. Bach.
4. Czardas z bal. ^Melusine,* Ad Sonnenfeld.
5. Uwertura i op. „Si jctais Roi,* Ad. Adam.

----------------- —erbogen/Pottpoari Conradi.
v. Ruder Club Polka, Ad. Sonnenfeld.
9. Uwertura z op. „Indra,* Fr. Flotsw.

10. Gesehichten ąus den Wiener Wald Walc, Straussa.
11. La Paloma, Śpiew meksykański, Yradiera.
12^ Kroenungs marsz, z óp. „Prorok,“ Meyerbeera.

BF Nr 3 i 8 nabyć można lip. Hoesick, Nr 4 u p. Milller.
Początek o godz. 4%. Wejście kop. 25.

W Niedzielę dnia 20 Lutego 1876 r.

Wielki Koncert.
,________________________ —2246—1—1___________

Sala Resursy Obywatelskiej.
W Niedzielę, dnia 1 (13) Lutego 1876 roku,

Dziesiąty Wielki KONCERT
Orkierstry Warszawskiej pod dyrekcją

KAROLA RÓŻALSKIEGO.
PROGRAM: Część I. 1) Polonez (in Es-major), K. Kurpiń

skiego; 2) jNaehtgesang,4 Jungmana; 3) Dwie Melodje, Glin
ki; 4) „Nachtfalter,* wale Straussa. Część II. ó) „Francuz
ka wesoła zabawa,* uwertura (1-szy raz), Keller-Bćla; 6)
Potpourri z op.

morgów 1324 prętów 60 miary nowopol-
skiej, z wszelkiemi przyległościami, budowlami, inwentarzem żywym i martwym gruntowym, i
zasiewami: z mocy §§ XX kontrantu o nabycie takowych od Jana Meteckiego przez galicyj
skie Towarzystwo parcellaeji i budowy, przed Jezierskim Rejentem w Kaliszu dnia 6 (18)
Marca 1873 r. sporządzonego, na popieranie ich właściciela, dawniej Galicyjskiego Towarzy
stwa parcellaeji i budowy teraz Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Krakowie,
wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację.

Sprzedaż ta odbędzie się przed podpisanym Rejentem w Kancellarji Ziemiańskiej
w Kaliszu w pałacu Trybunalskim przy ulicy Józefina dnia 16 (28) Marca) r. b. o godzinie
11 z rana.

Zbiór objaśnień iwarunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancellarji podpisanego
Rejenta i w Kancellarji Patrona przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu Hipolita Grodzieekie-
go prowadzącego sprzedaż.

Wadjum oznaczono na rs. 8580, a szacunek od którego licytacja ma się rozpocząć na
rs. 85,809 w gotowiźnie.

Kalisz dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1876 roku.
1—1___________ — 2213 —___________ Alfons Paszkowski.________________ __

Rejent Kancelarji przy lądach Pokoju w Warszawie.
Zawiadamia, że na żądanie Adeli Botwiłowicz, działającej w imieniu własnem i jako

opiekunka główna nieletnich, oraz w moc rezolucji Praesidialnej z dniem 23 Stycznia (4 Lu
tego) r.

3) W tymże dniu 4 (16) Lutego b. r. o godzinie 12 w południe, przy ulicy Nowe-
Miasto, w domu pod Nr 338, licytacja detaliczna mebli, garderoby, bielizny, pościeli, sprzę
tów kredensowych i kuchennych, oraz różnej pozostałości po Józefie Botwiłowiezu.—Wszelka
zapłata winna nastąpić w gotowiźnie.—Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1876 r.

Sf^SKŁADU FORTEPIANÓW IORGANÓWSI
HERMANA i GROSSMANNA

(MHodowa iO)
nadszedł amerykański fortepian z słynnej fabryki

STBimiA&SONS
w Nowym-Yorku.

z zastosowaniem niedawno wynalezionego trzecie
go pedału (sosteunto pedał), który przeciąga dowol
nie w każdej oktawie pojedyńcze tony lub całkowi
te akorda, Prosty ten wynalazek dozwala wydobyć
najpiękniejsze effekta muzykalne bez żadnej kom
plikacji.

b-
o godzinie 12 w południe w do-
mu pod Nr 7 nowym przy uli

cy Śto-Jańskiej, Ruchomości należące do
spadku po Rozalji Sudan, jako to: garde
roba, bielizna, pościel, zegarek srebrny i in
ne sprzęty domowe, sprzedane będą przez li
cytację przed podpisanym Rejentem odbyć
się mającą.—Warszawa dnia 29 stycznia (10
lutego/1876 roku.

Michał Markiewicz,
Rejent, plsc Krasiński Nr 2. —2259—1—1

Niniejszym ostrzegam jeszcze
raz. każdego, a mianowicie ,
Starozakonnych, rachujących I